בקשה לאיחוד אזורים- המועצה מבקשת לאחד 11 אזורי חיוב (אזור 4-13 ו 15) הקיימים היום בצו הארנונה לאזור חיוב אחד, זאת על מנת לפשט את צו הארנונה המסורבל. הבקשה לאחד 11 אזורים בעלי אותם תעריפי חיוב, כך שאין משמעות כלכלית לאיחוד המבוקש, לא של העלאה חריגה ולא של הפחתה חריגה.

בהתאם לחוות דעת היועמ"ש, סעיף 10(א) לתקנות הסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), תשס"ז-2007, קובע באילו מקרים תגיש הרשות המקומית לאישור שם הפנים ושר האוצר בקשה.

לאור לשון הסעיף עולה כי בכל הנוגע לאיחוד אזורים ללא משמעות כלכלית, מדובר בשינוי שלא דורש את אישור השרים.

א. שיעור העדכון הקבוע בחוק לשנת 2022 בגובה 1.92% ע"פ סעיף 7 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג - 1992 (להלן: "שיעור העדכון").

ב. בקשה חריגה לשנת 2022-בהמשך לדיון שנערך בהנהלת המועצה, המועצה מבקשת להגיש בקשה להפחתה חריגה לתעריף המגורים בצו הארנונה לשנת 2022 בגובה שיעור העדכון 1.92%. זאת עקב העובדה שתעריף המגורים גבוה משמעותית ביחס לרשויות שכנות באזור הגבוה בכ 50% יותר (כ 75 ש"ח למ"ר לעומת כ 40 ש"ח למ"ר).